
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-58 
 

14 май 2019 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 14.05.2019г., 

разгледа постъпилото от временно изпълняващия длъжността генерален директор на БНТ 

предложение с вх. № РД-22-18-00-16/ 10.05.2019 г. за утвърждаване на нов член на 

управителния съвет на Българската национална телевизия на мястото на г-н Валери 

Запрянов, чиито мандат е прекратен с Решение № РД-05-45/ 24.04.2019 г. 

За да се произнесе, Съветът взе предвид следното: 

Съгласно чл. 32, ал. 1, т. 3 от Закона за радиото и телевизията, СЕМ притежава 

компетентност да утвърди по предложение на генералния директор членове на 

управителния съвет на БНТ. 

В изпълнение своите законови и договорни задължения, временно изпълняващия 

длъжността генерален директор е предложил за утвърждаване г-н Виктор Владимиров 

Серафимов. Кандидатът е представил професионална автобиография, копие от лична карта, 

декларация, че отговаря на изискванията на ЗРТ, копие от диплома за висше образование, 

копие от служебна и трудова книжка, свидетелство за съдимост. 

След проведените разисквания СЕМ прие, че предложената кандидатура отговаря на 

изискванията на чл. 59 от Закона за радиото и телевизията, г-н Серафимов притежава 

професионален опит в областта на правото, както и в управлението на обществена медия. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 2, във връзка с чл. 32, ал. 1, т. 3, при 

изпълнение изискването по чл. 37, ал. 2 от Закона за радиото и телевизията Съветът за 

електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

Утвърждава като член на управителния съвет на Българската национална телевизия 

Виктор Владимиров Серафимов, считано от 15.05.2019 г. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд – София област чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от датата на съобщаването му. 

Съгласно чл. 38, ал. 2 от Закона за радиото и телевизията обжалването на решението 

на СЕМ за избор на членовете на управителния съвет на БНТ не спира изпълнението му. 

 

 

 

 

СОФИЯ ВЛАДИМИРОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ  

 


